Onucanue tosapa I'puas razosbiid Fagor FTG-7-05L
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Onucanue

LPG

® I'punb razossiii cepun FTG7-05L LPG npousBoacTtsa Fagor, npenHa3HaueHHbIN 1)1 IPUTOTOBICHUS

pa3HOO6pa3HBIX TPUJUIMPOBAHHBIX 6)1}0,[1 — IIAIJIBIKA U CTEHKOB.

¢ JlanHoe 000pyIOBaHUE MOAXOAUT KaK JIJIs 3aBEJCHHUI OOIIECTBEHHOTO MUTAHUS, TaK U JUIS

OopraHu3alru BBIC3JHOTO O6CJIy)KI/IBaHI/I$I.

® BHIO,ZIa, KOTOPLIC IPUT'OTOBJICHBI Ha I'PUJIC, ITO CBOEMY BUAY U BKYCOBBIM Ka4€CTBAM HUYCM HC

YCTYHAaroT 0J110]1aM, KOTOPbIE TOTOBSIT HA OTKPHITOM OTHE.

¢ I'puiib MMeeT IMNIAKYIO )KAPOYHYIO [IOBEPXHOCT.

® Tun ycTaHOBKM - HacToJibHas. Kopryc n3rotosieH u3 Hepxaserouieil crainu. ["abaputsl rpuis :

® nnuHa — 850 MM, TiryOouHa — 775 MM, BeicoTa — 290 MMm.

XapaKkTepuCTHKHU

JnuHa, MM

[Hnpuna, MM

BricoTa, MM

JlnuHa B yrmakoBKe, MM
[[lvpuHa B ynakoBke, MM
BricoTa B ynakoBke, MM
Macca, k1

Crnoco0 ycTaHOBKH

Bec B ynakoBke, kr

Marepuan xkopmyca

350

775

290

420

845

360

42
Hacronbnas
45

HCPIKaBCroIlasd CTalib



Hanuuue Tepmoperymnsitopa ecTh

Bepxwsist muTa OTCYTCTBYET
Hwxnss nira rIajKas
KomnuectBo ceknuit oJHa
Crpana c6opku Hcnanus
Bricora, MM 290

Jnuna, MM 350
[[Iupuna, MM 775

Crpana cOopku Ucnanus

WMudopmartus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT cCripaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS yOIuIHOM 0hepToi,

onpeaensiemoi ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas Mpock0a YTOUHATH IIEHBI U HATUMYHE 110 TeIedOHY Y Balllero MeHEKepa.
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